
       
 

 

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22. факс 3-02-96 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  24.08.2023 №  60 

(принято  на  10-ом заседании 

Великолукской городской Думы  

седьмого созыва) 

             г.Великие Луки. 
 

 

О назначении главы 

Администрации города 

Великие Луки 

 

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 2 статьи 33 Устава муниципального 

образования «Город Великие Луки», разделом 5 Положения о порядке 

проведения конкурса на замещение должности главы Администрации города 

Великие Луки, утвержденного решением городской Думы от 24.12.2008 № 114, 

на основании решения конкурсной комиссии для проведения конкурса на 

замещение должности главы Администрации города Великие Луки № 3 от 

15.08.2023, Великолукская городская Дума решила: 

1. Назначить на должность главы Администрации города Великие Луки 

Беляева Андрея Геннадьевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит 

опубликованию в газете «Великолукская правда» и размещению на 

официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» не 

позднее десяти календарных дней со дня его принятия. 

3. Направить настоящее решение в пятидневный срок после его принятия 

в Псковское областное Собрание депутатов, Правительство Псковской области, 

в органы местного самоуправления муниципального образования «Город 

Великие Луки». 

 

 

Глава города Великие Луки                                                            Н.Н. Козловский 

consultantplus://offline/ref=3E1A022CF3F140A10F41B83CA02C5EE3AF352903559BF845CFBE61457AF46895A1DA12BDD96963AC53D09EW6i6G

